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Kasvun ja oppimisen lautakunta  
 
1 
päättää, että nuorisopalveluiden v. 2025 avustusmäärärahoista jaetaan 
aluejärjestöavustuksiin 345 000 €. 
 
2  
myöntää aluejärjestöavustusta seitsemälle espoolaiselle 
aluenuorisojärjestölle liitteen mukaisesti. Avustusta myönnetään yhteensä 
345 000 euroa erityiskohdeavustus mukaan lukien. Uusi avustuksen hakija 
on Länsi-Uudenmaan Lastenliitto ry, joka tulee v. 2022 toimintansa 
lopettaneen, Espoon Lastenliitto ry:n, tilalle laajasti vastaamaan Espoon 
alueen toiminnasta.  
 
3 
päättää, että erityskohdeavustusta myönnettäessä aluenuorisojärjestön on 
pystyttävä antamaan selvitys toteutuneesta tapahtumasta 
toimintakertomuksessaan ja tilinpäätöksessään osoittamaan tämän 
kohteen kustannukset. Erityiskohdeavustusta saavan aluenuorisojärjestön 
paikallisyhdistykset eivät voi hakea kohdeavustusta saman kohteen 
järjestämiskuluihin tai toimintoihin, mihin aluenuorisojärjestö on jo saanut 
tukea. 
   
4 
edellyttää, että aluenuorisojärjestöt toimivat voimassa olevan 
avustusohjeen mukaisesti. Vuosittainen avustus maksetaan tammikuun 
loppuun mennessä. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
   
 

Selostus Kasvun ja oppimisen lautakunnan 25.11.2021 voimaan tulleen 
avustusohjeen mukaan lautakunta päättää vuosittain joulukuussa 
aluejärjestöavustuksesta espoolaisille aluenuorisojärjestöille.  

 



Aluenuorisojärjestöjen rooli on ensisijaisesti koordinoida ja tukea 
alaistensa perusyhdistysten, osastojen, jaostojen tai nuorten 
toimintaryhmien toimintaa ja järjestön toiminnan luonne edellyttää 
organisoimista. Tukemalla espoolaisten aluenuorisojärjestöjen toimintaa, 
kasvun ja oppimisen lautakunta vahvistaa järjestäytyneen vapaaehtoisen 
nuorisotoiminnan pitkäjänteisyyttä, sekä nuorisotoiminnan kehittymistä 
laadullisesti ja määrällisesti.  

 
Nuorisopalvelut tukee seitsemää espoolaista aluenuorisojärjestöä: 
Esbobygdens Ungdomsförbund rf, Espoon Nuoret Kotkat Aluejärjestö ry, 
Espoon Nuoret Ympäristönsuojelijat ry, Espoon Partiotuki ry, SDPL:n 
Espoon Aluejärjestö ry, Espoon 4H yhdistys ja Länsi-Uudenmaan 
Lastenliitto ry. Järjestöjen kanssa pidetään joka 2. tai 3. vuosi arviointi- ja 
kehittämisneuvottelut järjestöjen toiminnasta ja taloudesta. 
Aluenuorisojärjestöjen toiminta on monipuolinen, laadullinen ja kattavasti 
eri puolella Espoota. Järjestöt toimivat hyvin eri tavalla ja eri 
toimintamuodoin, näin espoolaisille lapsille ja nuorille taataan monipuolinen 
harrastus- ja vapaa-ajan toiminta molemmilla kotimaisilla kielillä.  

 
Nuoret liikkuvat yli kaupunkirajojen pääkaupunkiseudulla, mikä myös näkyy 
järjestötoiminnassa siten, että moni järjestö toimii yhteistyössä 
pääkaupunkiseudun sisarjärjestöjen, piirin tai liiton kanssa. Yhteistyön 
merkitys on tärkeää monipuolisen ja laadukkaan toiminnan järjestämisen 
kannalta. Kasvun ja oppimisen lautakunta painottaa kuitenkin 
järjestötoiminnan espoolaisuutta ja tuen kohdentumista espoolaisten lasten 
ja nuorten aktiivisen kansalaisuuden edistämiseen. 

 
Valmistelun lähtökohtana on ollut järjestöjen toimintasuunnitelman ja 
talousarvion mukainen toiminta vuodelle 2025. Toiminnan tulee tukea 
nuorten alle 29-vuotiaiden espoolaisten aktiivista kansalaisuutta, 
sosiaalista vahvistamista ja itsenäisyyden tukemista, huomioon ottaen 
avustusohjeen asettamaa pääpainoa 7-20 -vuotiaiden nuorten 
toiminnallisuuteen. Valmistelussa on myös huomioitu järjestöjen 
taloudellinen tilanne ja avustuksen tarve.  

    
Avustusta saava yhteisö sitoutuu vuosittain tammikuussa ilmoittamaan  
Nuorisopalveluille toimintansa edellisen vuoden osallistumiskerrat. 
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